
BLUE&YOU

více na straně 11SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA 
POSEZÓNNÍ SERVIS

Nový 

CX7 - CX8 
 

VYNIKAJÍCÍ 
KONVENČNÍ 
MLÁTIČKA

VYNIKAJÍCÍ  
UNIVERZÁLNÍ 

VÝKON

Cíl dosažen

DÍLY & SERVIS

www.newholland.com

V TOMTO ČÍSLE

s. 4  HLAVNÍ TÉMA
  Zimní prohlídka - podmínka 

úspěšné příští sezóny

s. 8  AKCE SEZÓNY
  Speciální nabídky na 

náhradní díly a servis  
v tomto období 

s. 10 ORIGINÁLNÍ BATERIE
  Pracujte, jak dlouho chcete

TOP DNY

ZIMNÍ 
SERVIS

+ DÁREK 
ZDARMA



2 ROKY JSEM V KLIDU

PROTOŽE NÁM NA KVALITĚ
REMAN MOTORŮ VÍCE NEŽ ZÁLEŽÍ,
ZAČALI JSME OD 1. ČERVENCE
POSKYTOVAT 2 LETOU ZÁRUKU
NA REMAN MOTORY  
(NEBO ZÁRUKU NA 2000 MOTOHOHODIN).

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE
VAŠEHO PRODEJCE, NEBO AUTORIZOVANÝ SERVIS 
NEW HOLLAND

DELŠÍ ZÁRUKA NEŽ
NA NOVÉ MOTORY

PRÁCE V KLIDU
A BEZ STAROSTÍ

ŽÁDNÉ NEOČEKÁVANÉ
NÁKLADY

BEZPEČNÝ DRUHÝ
ŽIVOT PRO VAŠE STROJE

2



TĚŠÍME SE NA NADCHÁZEJÍCÍ 
ROK 2017 

 Teď, když je sklizeň u konce, nastává pro zemědělce o něco klidnější období.
Je to čas, kdy máte možnost zpětně zhodnotit své úspěchy a také se pustit do plánů na příští rok. To 
pochopitelně zahrnuje také péči o stroje, které vám během celé uplynulé sezóny sloužily.

Využijte doby, ve které stroje nejsou v provozu, k jejich prohlídce a servisu. A kdo jiný by se měl 
postarat o vaše stroje a zařízení, než váš nejbližší obchodní zástupce značky New Holland?

Využijte služeb našich vyškolených kvalifikovaných odborníků, kteří znají každý detail vašich strojů! 
Můžete si být jisti, že vkročíte – či lépe řečeno vjedete – do roku 2017 se zárukou bezproblémové 
nadcházející sezóny.

Vyberte si ze speciálních nabídek, které naleznete v tomto čísle Blue&You a zahajte rok 2017 ve 
vrcholné formě!

V  TOMTO ČÍSLE

ÚVODEM

P. 4    HLAVNÍ TÉMA
 Zimní prohlídka - podmínka úspěšné  
 příští sezóny

P. 8    AKCE SEZÓNY
  Speciální nabídky na náhradní díly  

a servis v tomto období

P. 10    ORIGINÁLNÍ BATERIE
  Pracujte, jak dlouho chcete

3



TOP DNY

ZIMNÍ SERVIS
PŘÍPRAVA NA PŘÍŠTÍ ROK  
V NEJLEPŠÍCH PODMÍNKÁCH
Všichni víme, jak důležité je zahájit rok s dobře připraveným a spolehlivým strojovým vybavením.
Využijte zimní období k opravám a údržbě vašich strojů. Zaručí vám to jejich spolehlivost a maximální 
výkon tehdy, až vypukne nová sezóna.

SERVISUJTE VÁŠ STROJ U NEW HOLLAND
 Bezkonkurenční odborné znalosti  

 interních mechaniků

 Garantovaná kvalita originálních dílů

 KVALITA OD VÝROBCE  - originálních dílů

 ZKUŠENOST - školených techniků New Holland

 DOSTUPNOST - vám nejbližšího týmu New Holland

 EFEKTIVITA NÁKLADŮ - s ohledem na váš rozpočet

 ÚČINNOST - high-tech servisu

 ASISTENCE - špičková služba

 SERVIS - vždy a všude

 Zvýhodněné ceny díky našim speciálním nabídkám v rámci   
 Zimního servisu

 Řízení cash-flow s našimi zvýhodněnými nabídkami financování

7 DOBRÝCH DŮVODŮ, 
PROČ SI ZVOLIT SERVIS NEW HOLLAND

4



CHLADÍCÍ SYSTEM
 Stav chladicí kapaliny
  Kontrola komponentů  
a úniků kapaliny

KABINA
 Kabinový filtr
 Klimatizace
 Topení / větrání

ELEKTRICKÉ OBVODY
  Celková funkčnost,  
alarmy (monitor) 
bezpečnostní zařízení

 Kontrola zařízení
 Celkový stav 

MOTOR
  Výměna oleje a olejových, 
palivových a vzduchových filtrů

 Kontrola zatížení
 Celkový stav

ŘÍZENÍ 
 Inspekce

BRZDOVÉ KOTOUČE A KOLA
AND WHEELS

 Veškeré funkce brzd
  Stav kol a brzdových 
kotoučů

SPOJKY
 Inspekce

CELKOVÝ STAV STROJE
  Bezpečnostní standardy, 
ochranné prvky a nálepky

HYDRAULICKÉ OBVODY
  Tlak hlavního hydraulického 
obvodu (vysoký/nízký)

 Funkčnost rozvodů

ČELNÍ ZVEDÁK
  Funkčnost čelního 
zvedáku

SERVISNÍ PROHLÍDKA TRAKTORU*

* Zimní prohlídka je dostupná pro veškeré traktory New Holland.
5



TOP DNY

ZIMNÍ SERVIS

ŽACÍ LIŠTA
  Kontrola nožů kosy, hlavy, 
převodů, šnekového 
dopravníku aj.

OBILÍ A POSKLIZŇOVÉ 
ZBYTKY ŠNEKOVÝ 
DOPRAVNÍK A PŘIHÁNĚ

  Napětí, stav řetězů

ELEKTRIKA / ELEKTRONIKA
  Kontrola veškerých funkcí  
včetně alarmů a bezpečnostních 
systémů

PŘIHANĚČ 
 Výměna převodového oleje
  Kontrola řetězového kola, 
řetězů a hnacího ústrojí

ROTOR, KONKÁVNÍ 
  Celkový stav a nastavení 
kontrolních zařízení

DRTIČ SLÁMY 
  Kontrola nožů, kotoučů  
a vyvážení drtiče

MOTOR
  Výměna oleje, filtry
  Celkový stav

CELKOVÝ STAV STROJE
  Bezpečnostní standardy, 
ochranné prvky a nálepky

ODMÍTACÍ BUBEN A SÍTA
  Celkový stav  
a kontrolní zařízení

KUKUŘIČNÝ ADAPTÉR
  Řetězy, válce, nože, hnací ústrojí, 
bezpečnostní mechanismy a 
výměna oleje

PŘEVODOVKA A BRZDY
 Výměna oleje a funkčnost

ZIMNÍ PROHLÍDKA JE DOSTUPNÁ ROVNĚŽ PRO VŠECHNY  
SKLÍZEČE PÍCE, HROZNŮ A PRO LISY NEW HOLLAND.

* Zimní prohlídka je dostupná pro veškeré sklízecí mlátičky New Holland.

SERVISNÍ PROHLÍDKA SKLÍZECÍ MLÁTIČKY*

6



TOP DNY

ZIMNÍ SERVIS

DO 31. LEDNA 2017

10 %

NOVÁ SÍLA PRO  
VAŠE STROJE

ABY VAŠE STROJE I V NOVÉ SEZÓNĚ PRACOVALY  
SE SILOU BÝKA,
VYUŽIJTE NAŠI SPECIÁLNÍ NABÍDKU  
NA POSEZÓNNÍ SERVIS TRAKTORŮ NEW HOLLAND
TYPU T6000 AŽ T9000 NAVÍC SE  SLEVOU 10% 
AKCE PLATÍ OD 1. 11. 2016 DO 31. 1. 2017

U objednávek na  
originální náhradní díly 
dostanete ZDARMA:

Nad 30 tisíc Kč - Sada kleští 
Nad 50 tisíc Kč - Sada zimních doplňků 
Nad 70 tisíc Kč - Sada klíčů

7



AKCE SEZÓNY

ORIGINÁLNÍ DÍLY :  
ZARUČENÁ SPOLEHLIVOST V TERÉNU
Zatímco přemýšlíte nad zimní prohlídkou a údržbou vašich strojů, je dobré si uvědomit,  
že originální náhradní díly New Holland jsou tou nejlepší volbou, pokud žádáte spolehlivost  
a dostupnost pro váš stroj.

STARTÉRY
Vyhněte se problémům se startováním vašich strojů 
v zimním období výměnou startéru za originální 
náhradní díl New Holland. 

  Dlouhá životnost zaručena: kvalitní komponenty, 
uhlíkové kartáčky, odlehčené materiály

  Vysoký stupeň ochrany  
vůči vnějším podmínkám  
(prachu, vodě atd.)

  Ochrana proti přetížení:  
maximální výkonnost  
v náročných podmínkách

ALTERNÁTORY
Zajistěte si setrvale maximální výkon s originálním 
alternátorem – vaše nejlepší záruka výkonu  
stroje v zimním období.

  Vysoký výkon – optimální nabíjení

  Bezúdržbové

  Ochrana proti přetížení

  Výjimečná kvalita: zesílená  
ložiska, stabilní napájení,  
odolnost vůči vysokým  
teplotám

HYDRAULICKÉ FILTRY
Hydraulické filtry hrají zásadní roli při garantování dlouhé 
životnosti a výkonu hydraulického systému.

Výběrem originálního hydraulického filtru získáte:

 Vyšší retenční kapacitu po delší dobu životnosti

 Jemnější filtraci a tudíž lepší ochranu

 Minimální ztrátu tlaku pro lepší výkonnost

 Jedinečný design: skvěle sedne vašemu stroji New Holland

  Jedinečné cartridge a systém podpory  
pro snadnou výměnu filtrů

8



VALUE LINE :  
ŘEŠENÍ NAVRŽENÁ PRO MAXIMALIZACI 
HODNOTY VAŠEHO STARŠÍHO STROJE

Dopřejte svému stroji restart s baterií Value Line. Pochází ze stejného výrobního  
zdroje jako její OEM ekvivalent. Za svou cenu poskytuje kvalitní řešení pro stroje  
starší 6 let.

  O 35% levnější než OEM ekvivalent

  Lepší cykličnost za prodloužené doby provozuschopnosti

  Použitelné pro všechny značky

  Roční záruka

Ke každé  
objednávce  
originálních olejů  
AMBRA nad 300  
litrů bunda  
PETRONAS  
ZDARMA.

Z akce je vyloučeno 
kontejnerové balení  
1.000 litrů. 
 
Bližší informace u všech 
autorizovaných prodejců  
New Holland.

NESROVNATELNÉ S JINÝMI VÝROBKY

Jedná se o mazadla převodů/hydrauliky, 
vyznačující se jedinečnou formulací, specificky 
navrženou pro optimalizaci výkonu převodů a 
hydraulických systémů strojů NEW HOLLAND.
Oficiálně schválená CNH Industrial – splňuje 
specifikace MAT.

Oficiálně schváleno od CNH Industrial

  SPECIFIKACE 
MAT 3540

  Maximalizuje výkon 
převodového /
hydraulického systému

 Výborná voděodolnost

 Vysoce tekuté 

 Výjimečná ochrana

  SPECIFIKACE 
MAT 3525; NH 410 B

  Odolnost převodovky

  Brzdicí účinek

 Okamžitá reakce 
posilovače řízení

  Vysoký a stálý tlak  
v mazacím okruhu

www.pli-petronas.com

MAzIVA AMBRA MuLTI G A MASTERTRAN
Víceúčelová maziva vytvořena na míru pro NEW HOLLAND

9



PRACUJTE,
JAK DLOUHO CHCETE ...

dárek
originální
energy
drink

ORIGINÁLNÍ BATERIE NEW  
HOLLAND VÁM DODAJÍ DOST ENERGIE

10



Nový CX7-CX8

Cíl dosažen.

VYNIKAJÍCÍ KONVENČNÍ MLÁTIČKA. VYNIKAJÍCÍ UNIVERZÁLNÍ VÝKON.
NEW HOLLAND TOP SERVIS 00800 64 111 111 PODPORA A INFORMACE 24 HODIN DENNĚ. 
HOvOR z PEvNé lINky zDARMA. OHlEDNĚ MOžNéHO zPOPlAtNĚNí vOláNí z MObIlNí sítĚ kONtAktujtE vAšEHO OPERátORA.

  KOMFORT

Prostorná kabina Harvest Suite™ Ultra o objemu 3,7 m3, jejíž 
zasklená plocha činí 6,3m2 a nabízí ten nejlepší výhled pro 
přesnou sklizeň. Multifunkční páka CommandGrip™ a až dvě 
26.4cm dotykové obrazovky IntelliView™ IV pro intuitivní řízení 
sklizně.

  UNIVERZÁLNOST

Systém mláticích košů umožňuje rychlou adaptaci na sklízenou 
plodinu. Dostupné jsou adaptéry na kukuřici, obilí a rýži. Zvolte 
si buď jemné drcení slámy, nebo její ukládání do řádků pro další 
zpracování.

  KVALITA

O 20% lepší výkon při čištění pro dosažení nejvyšší kvality 
sklizeného zrna s technologií Opti-Clean™. Super jemné drcení 
slámy a výkonný rozmetač drcené slámy systémem Opti-Spread™.

  VÝHODA PRO AGRONOMII

Obzvlášť velký pásový podvozek SmartTrax™ s aktivním 
odpružením Terraglide™ zajišťuje vyšší trakci a menší zhutnění 
půdy za všech okolností.

  KAPACITA

Zásobníky pojmou až 12 500 litrů zrna. To znamená prodloužení 
intervalů mezi jednotlivým vyprazdňováním zásobníků a tudíž 
více času pro koncentraci na samotnou sklizeň.

 SÍLA & VÝKONNOST

Supervýkonné motory ECOBlue™ HI-eSCR v sobě v jakýchkoli 
pracovních podmínkách snoubí potřebný výkon s nízkou 
spotřebou paliva.

11



ŘEŠENÍ PRO PŘESNÉ ZEMĚDĚLSTVÍ

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

www.newholland.com

AUTOPILOTTM MOTOR DRIVE ZLEPŠUJE  
PŘESNOST I VÝKON
Optimalizujte svou přesnost se systémem Autopilot™  
Motor Drive a zapomeňte na stres z řízení! 

Váš systém Autopilot™ Motor Drive obdržíte zároveň s*:

 Regulátorem navigace III

 Veškerou kabeláží k displeji FM-750™

 Volantem Ez-Pilot™ 
* Platformové sady a displeje pro konkrétní stroje je nutno objednat zvlášť.

PRO VÍCE DETAILŮ 
KONTAKTUJTE VAŠEHO 
OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE 
NEBO NEJBLIŽŠÍ ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM

PŘESNÉ ZEMĚDĚLSTVÍ VEDE K VYŠŠÍ 
PRODUKTIVITĚ

ZÁSADNÍ ÚSPORA PALIVA MAXIMÁLNÍ VYUŽITÍ ČASU

EFEKTIVNĚJŠÍ SETÍ ZVÝŠENÍ RYCHLOSTI


